[image: image1.jpg]

Администрация

сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20 сентября  2018г. № 35 _______________________

446901, Самарская область, Шенталинский район, с. Артюшкино, ул. Советская, 61

т. 8(84652) 47-5-10

О проведении в осенний период 2018 года месячника по
очистке  территории сельского поселения Артюшкино
муниципального района Шенталинский Самарской области
В целях обеспечения конституционных прав граждан на благоприятную окружающую среду, наведения чистоты и порядка, для обеспечения экологической  безопасности населения на территории сельского поселения Артюшкино  и улучшения внешнего облика  территории сельского поселения Артюшкино Администрация сельского поселения Артюшкино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести осенний санитарно-экологический месячник по очистке территории населенных пунктов,  территории водоохранных зон  с 24 сентября  по 24 октября  2018  года.

2.   Разработать  план мероприятий  по благоустройству территории  сельского поселения Артюшкино.

3.  Опубликовать данное постановление в газете «Вестник поселения Артюшкино».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Артюшкино                                         Л.И.Панина